
 
 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 
 

1/2 www.moap.cz 

 

Oznámení 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

a 

Změna lhůty pro podání nabídek 
 

 veřejné zakázky s názvem 

„Energetické úspory, sanace suterénu a vybudování retenční nádrže – 

ZŠO, Gebauerova, odloučené pracoviště Ibsenova 36“ 

 

zadávané jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

zadavatelem 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto poskytuje v souladu s ust. §§ 98 a 99 zákona vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

a zároveň oznamuje, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

DOTAZ č. 1 

V rámci PD máte navržen pro zateplení střešního pláště izolant 

S 2 28375990 DESKA EPS 100 S 1000X1000X130 MM B 

MUSÍ MÍT λ= 0,034  W/m.K. 

2 186,880 m2   

  

 

Je možno zaměnit izolant EPS 100S  0,034 tl. 130 mm za izolant EPS KARBOPOL 0,032 tl.130 mm, který 

má lepší vlastnosti? Přílohou zasíláme prohlášení o vlastnostech. 

 

ODPOVĚĎ 

Navrhovanou změnu není možné provést – dle článku VI. odst. 6.3 zadávacích podmínek účastník 

zadávacího řízení není oprávněn zasahovat do obsahu soupisů prací, tzn. upravovat specifikaci, množství 

nebo jednotky jednotlivých položek, apod. 

 

DOTAZ č. 2 

Žádám, o vysvětlení nesrovnalostí v zadávací dokumentaci. Stavba "Vybudování podzemní retenční nádrže 

u objektu odloučeného pracoviště ZŠO, Gebauerova-Ibsenova 36", nesrovnalost v soupisu prací a výkresem. 

Jedná se o obj. SO 01 Dešťová kanalizace, kdy vzorová kanalizační šachtice, výkres č. D.1.1.5 legenda 

neobsahuje prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm, jak je uvedeno v soupise prací 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

2/2 www.moap.cz 

Oznámení 

uvedeného objektu oddílu 4, pol. poř. č. 51 v množství 4ks. Prosím, o sjednocení položek výkresu a soupisu 

prací. 

 

ODPOVĚĎ 

Výkres č. D.1.1.5 je koncipován jako vzorový výkres, který charakterizuje základní konstrukci a základní 

konstrukční skladbu kanalizačních šachtic. Konkrétní skladba jednotlivých kanalizačních šachtic 

z jednotlivých tvarovek je patrna z příloh s názvy „S3“ a „Stoka_A_Havar_odtok“. Tyto jednotlivé tvarovky 

(skladebné prvky kanalizačních šachtic) jsou zahrnuty i ve Výkazu výměr. 

Zadavatel poskytuje dodavatelům současně s tímto vysvětlením 2 nové přílohy projektové dokumentace 

(Příloha č. 1 zadávací dokumentace) s názvy „S3“ a „Stoka_A_Havar_odtok“ (tyto přílohy nebyly 

nedopatřením zahrnuty do projektové dokumentace). Obě přílohy byly uveřejněny na profilu zadavatele. 

 

 

V návaznosti na výše poskytnuté vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek. 

 

Původní lhůta byla stanovena do 12. 11. 2019 v 10:00 hod.  

 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 18. 11. 2019 v 10:00 hod.  

 

 

V Ostravě dne 6. 11. 2019 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: S3 – viz odpověď na dotaz č. 2 

Příloha č. 2: Stoka_A_Havar_odtok – viz odpověď na dotaz č. 2 

 


		2019-11-06T11:10:43+0100
	Ing. Jiří Vozňák 6d4e8fe62c9d9b4329ad3c9878118e5c1db2fab8




